Совет сельского поселения «Бадинское»
РЕШЕНИЕ

          14    ноября  2024 года                                                          № 111

                                                   с.Бада
    «О признании утратившим решения Совета сельского поселения «Бадинское» от 08 апреля 2015 года № 113 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Бадинское» муниципального района Забайкальского края, от 11 июня 2015 года №115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Бадинское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края».
         В соответствии со статьей 33 Устава сельского поселения «Бадинское», в целях приведения муниципально правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения «Бадинское» решил:
         1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения «Бадинское» от 08 апреля 2015 года № 113 «Об утверждении генерального плана сельского поселения «Бадинское» муниципального района Забайкальского края", от 11 июня 2015 года №115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Бадинское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края».
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район», в разделе сельское поселение «Бадинское».
         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Врио главы сельского

Поселения «Бадинское»                                                        А.В.Сычова
Председатель Совета

сельского поселения «Бадинское»                                      С.А.Петряков